
 

 

GP   Złota Koza 2014 – klasyfikacja generalna po 3-ch turniejach 

 

 

Dziewczyny do 12 lat: rocznik 2012 i młodsze 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Wszołek Natalia 50 25 25 # 

 2 Gawęda Julita 41 # 20 21 

 Polewka Maja 25 # # 25 

4 Zbroja Carmen 23 # # 23 

 Byrdziak Kamila 23 # 23 # 

 Mejer Magdalena 23 23 # # 

7 Byrtek Magda 22 # 22 # 

 Walczyk Zuzanna 22 # # 22 

 Lisicka Wiktoria 22 22 # # 

10 Cieślar Wiktoria 21 # 21 # 

 Zięba Dominika 21 21 # # 

12 Krzempek Zuzanna 20 # # 20 

 Bogunia Lena 20 20 # # 

14 Gąsienica Aleksandra 19 19 # # 

 Targosz Julia 19 # # 19 

 

 

 

Dziewczyny 13-18 lat: 2006-2011 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Nowak Natalia 68 20 23 25 

2 Grusiecka Maja 63 21 22 20 

3 Łozińska Marta 61 19 20 22 

4 Gacek Milena 56 18 19 19 

5 Włodarczyk Justyna 48 23 25 # 

6 Malarz Oliwia 48 16 15 17 

7 Wszołek Weronika  43 22   21 # 

8 Handzlik Amelia 38 # 17 21 

9 Grubka Anna 33 # 18 15 

10 Pietraszko Małgorzata 25 25 # # 

11 Kuta Natalia 23 # # 23 

12 Sputo Nadia 18 # # 18 

13 Okrzesik Kornelia 17 17 # # 

14 Kręcichwost Kinga 15 # # 15 

15 Feikisl Olga 15 15 # # 

 

 



 

 

 

 

Chłopcy do 12 lat: 2012 i młodsi 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Pawłowski Marcel 75 25 25 25 

2 Fołta Paweł 56 15 21 20 

3 Willmann Borys 54 17 22 15 

4 Pękala Maciej 53 19 19 15 

5 Gawęda Patryk 46 # 23 23 

6 Naglik Cz. – Szymon 46 12 17 17 

7 Wizner Bartosz 45 15 15 15 

8 Siekliński Dominik 32 # 20 12 

9 Mazurczak Mikołaj 30 12 18 # 

10 Nycz Mateusz 30 15 # 15 

11 Byrdziak Maksymilian 24 9 15 # 

 Podławiak Błażej 24 9 15 # 

13 Faber Kornel 23 23 # # 

14 Faber Marcel 22 22 # # 

15 Krok Franciszek 22 # # 22 

16 Kuś Mikołaj 21 # # 21 

17 Hałat Milan 21 21 # # 

18 Antonik Iwan 21 9 # 12 

19 Penkala Filip 20 20 # # 

20 Dzhuzha Oleksander 19 # # 19 

21 Grzesiek Aleksander 18 18 # # 

 Jałowiec Jakub 18 # # 18 

23 Ihas Dawid 15 15 # # 

24 Dożak Piotr 12 # # 12 

 Szydło Antoni 12 # # 12 

 Wąsik Karol 12 12 # # 

 Odelga Tomasz 12 12 # # 

28 Derlich Jan  9 # # 9 

 Krawczykiewicz Dawid 9 # # 9 

 Krawczykiewicz Miłosz 9 # # 9 

 Maśnica Antoni 9 # # 9 

 Krajewski Leon 9 9 # # 

 Piechowicz Robert 9 9 # # 

 Konior Paweł 9 9 # # 

 

 

 

 

 



 

 

 

Chłopcy: 13-18 lat rocznik 2006-2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Łoziński Patryk 73 23 25 25 

2 Holcman Eryk 66 22 23 21 

3 Bieniek Adrian 63 20   21 22 

4 Turek  Oliwier 48 25 # 23 

5 Ścibor Adam 45 15 15 15 

6 Solski Michał 41 9 20 12 

7 Kondel Karol 40 9 19 12 

8 Marciniak Alan 39 12 12 15 

9 Gawron Piotr 38 21 # 17 

10 Czernin Michał 37 # 22 15 

11 Bilczewski Jan 36 9 18 9 

12 Fila Mateusz 36 15 12 9 

 Paw Antoni 36 12 15 9 

14 Czylok Paweł 34 17   17 # 

15 Kleszcz Borys 33 18   15 # 

16 Szczypka Igor 33 12 15 6 

17 Zuziak Michał 30 15 # 15 

18 Dudys Artur 30 9 12 9 

19 Czarnecki Tomasz 21 9 12 # 

20 Ciuba Szymon 20 # # 20 

21 Kuta Mateusz 19 #    # 19 

 Kaleta Krzysztof 19 19 # # 

23 Kasiński Aleksander 18 # # 18 

24 Czernin Sebastian 18 # 9 9 

                         Gańcarczyk Marek 18 # 9 9 

 Mleczko Dawid 18 # 9 9 

27 Sztefko Błażej 15 15 # # 

28 Hereda Mikołaj 12 # # 12 

 Ihas Daniel  12 12 # # 

 Wesołowski Piotr 12 # # 12 

31 Koshelyuk Denis 9 9 # # 

 Kurowski Franciszek 9 9 # # 

 Prochwicz Tomasz 9 9 # # 

 Drożdż Krystian 9 # # 9 

35 Jampich Oskar 6 # # 6 

 Tyc Miłosz 6 # # 6 



 

 

 

 

 

OPEN – Seniorzy 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Ihas Janusz 59 22 15 22 

2 Majocha Jarosław 58 20 15 23 

3 Puda Piotr 49 9 22 18 

4 Szostok Sebastian 48 25 23 # 

5 Wiecheć Adrian 40 # 25 15 

6 Śliwka Zdzisław 39 # 18 21 

7 Turek Oliwier 38 19 # 19 

8 Krutak Michał 38 12 9 17 

9 Łysak Franciszek 35 # 20 15 

 Suchodolski Paweł 35 15 # 20 

11 Pietrzak Henryk 33 9 15 9 

12 Góra Łukasz 30 12 9 9 

13 Ścieszka Mirosław 29 12 17 # 

14 Wiśniański Andrzej 27 6 12 9 

15 Ihas Jerzy 25 # # 25 

16 Ścieszka Janusz 25 6 19 # 

17 Pietrzyk Andrzej 24 3   12 9 

18 Holcman Tomasz 23 23 # # 

19 Bąk Wacław 23 2 9 12 

20 Cieślar Marcin 21 # 21 # 

 Sowa Bartosz 21 21 # # 

22 Białoń Artur 21 6 15 # 

 Suchodolski Zbigniew 21 6 # 15 

24 Melnychuk Volodymyr 21 9 # 12 

25 Nowak Dariusz 21 3 6 12 

26 Drabek Mirosław 21 3 12 6 

27 Mrowiec Andrzej 21 6 9 6 

28 Hetnał Sandra   18 18 # # 

29 Tokarski Jerzy 18 9 # 9 

30 Dwornik Zdzisław 18 3 6 9 

31 Motyka Krystian 17 17 # # 

32 Hajdusianek Stanisław 17 2 6 9 

33 Duda Wojciech 15 # # 15 

 Holcman Eryk 15 15 # # 

 Handzlik Wojciech 15 15 # # 

 Nowakowski Witold 15 15 # # 

37 Kołodziejczyk Mirosław 15 3 12 # 

38 Stanek Dominik 15 3 6 6 

39 Krajewska Izabela 14 2 6 6 

40 Bielewicz Krzysztof 12 # # 12 

 Mierzwa Bartłomiej 12 12 # # 



 

 

42 Rypień Dariusz 12 3 9 # 

43 Filimowski  Tomasz 12 3 6 3 

44 Cieślar Marek 9 9 # # 

 Kurstak Mariusz 9 9 # # 

 Pawłowski Przemysław 9 9 # # 

 Bukowski Robert 9 9 # # 

 Siedlaczek Andrzej 9 # 9 # 

 Bielak Katarzyna 9 # 9 # 

 Cichoń Artur 9 # 9 # 

 Ogłaza Robert 9 # # 9 

52 Bilczewski Jan 9 # 3 6 

 Łoboz Krzysztof 9 3 # 6 

54 Mizia Jan 6 # # 6 

 Kacała Jarosław 6 # 6 # 

 Paw Antoni 6 # 6 # 

 Mirek Krzysztof 6 6 # # 

 Bujok Andrzej 6 6 # # 

 Piekarski Jerzy 6 6 # # 

60 Winnicki Mateusz 6 3 # 3 

 Fryś Szymon 6 # 3 3 

 Grubka Anna 6 # 3 3 

63 Patri Paweł 3 # 3 # 

 Jarosz Piotr 3 3 # # 

 Koman Daniel 3 3 # # 

 Juraszek Remigiusz 3 # # 3 

 Kupiniak Antoni 3 3 # # 

 Sitek Michał 3 # # 3 

 Stojak Grzegorz 3 3 # # 

 Mańdok Daniel 3 #    3 # 

 Kołoczek Adam 3 3 # # 

 Ciołczyk Bronisław 3 # 3 # 

 Marzec Franciszek 3 # # 3 

 Łobozek Sławomir 3 3 # # 

 Loboz  Agnieszka 3 # # 3 

76 Bukowski Jan 2 2 # # 

 Schreiber Jerzy 2 2 # # 

 Honkisz Tadeusz 2 2 #  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kobiety:  

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Handzlik Amelia 71          23 23 25 

2 Krajewska Izabela 67 22 22 23 

3 Gacek Milena 62 20 21 21 

4 Malarz Oliwia 59 19 20 20 

5 Grubka Anna 38 # 19 19 

6 Hetnał Sandra 25 25 # # 

 Bielak Katarzyna 25 # 25 # 

8 Łoboz Agnieszka 22 # # 22 

9 Okrzesik Kornelia 21 21 # # 

 

 

 

Seniorzy do lat 39: 1985 i młodsi 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Krutak Michał 64 22   21 21 

2 Góra Łukasz 58 20 19 19 

3 Bilczewski Jan 49 15 17 17 

4 Szostok Sebastian 48 23 25 # 

 Turek Oliwier 48 25 # 23 

6 Białoń Artur 43 21 22 # 

7 Suchodolski Paweł 40 15 # 25 

8 Wiecheć Adrian 40 # 20 20 

9 Stanek Dominik 39 9 15 15 

10 Melnychuk Volodymyr 37 15 # 22 

11 Rypień Dariusz 33 15   18 # 

12 Fryś Szymon 27 # 15 12 

13 Juraszek Remigiusz 24 9 # 15 

 Paw Antoni 24 9 15 # 

15 Winnicki Mateusz  24 12 # 12 

16 Cieślar Marcin 23 # 23 # 

17 Motyka Krystian 19 19 # # 

18 Sowa Bartosz 18 18 # # 

 Mizia Jan 18 # # 18 

20 Kołoczek Adam 17 17 # # 

21 Duda Wojciech 15 # # 15 

 Marzec Franciszek 15 # # 15 

 Patri Paweł 15 # 15 # 

24 Holcman Eryk 12 12 # # 

 Mierzwa Bartłomiej 12 12 # # 



 

 

 

           

 

 

Weterani 40-59 lat: 1984- 1965 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kondel Karol 12 12 # # 

 Mańdok Daniel 12 # 12 # 

 Łoboz Krzysztof 12 # # 12 

 Sitek Michał  12 # # 12 

30 Bukowski Robert 9 9 # # 

 Dudys Artur 9 9 # # 

 Konan Daniel 9 9 # # 

 Stojak Grzegorz 9 9 # # 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Ihas Janusz 73 25 25 23 

2 Majocha Jarosław 70 23 22 25 

3 Puda Piotr 65 21 23 21 

4 Bąk Wacław 55 20 15 20 

5 Nowak Dariusz 49 15 17 17 

6 Drabek Mirosław 45 12 18 15 

7 Filimowski Tomasz 45 15 15 15 

8 Ścieszka Mirosław 43 22 21 # 

9 Śliwka Zdzisław 42 # 20 22 

10 Mrowiec Andrzej 42 12 12 18 

11 Ścieszka Janusz 38 19 19 # 

12 Wiśniański Andrzej 36 9 12 15 

13 Kołodziejczyk Mirosław 33 18 15 # 

14 Ihas Jerzy 19 # # 19 

15 Holcman Tomasz 17 17 # # 

16 Handzlik Wojciech 15 15 # # 

 Ogłaza Robert 15 # # 15 

 Cichoń Artur 15 # 15 # 

19 Bujok Andrzej 12 12 # # 

 Łobozek Sławomir 12 12 # # 

 Kacała Jarosław 12 # 12 # 

22 Kurstak Mariusz 9 9 # # 

 Jarosz Piotr 9 9 # # 



 

 

Weterani 60  – 69 lat: 1964 - 1955  

 

 

  

 

 

 

 

 

Weterani 70 + : 1954 i starsi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

O kolejności w tabeli decyduje: 

1/ Suma punktów z trzech najlepiej punktowanych turniejów 

2/ W przypadku równej ilości punktów, lepsza pozycja w 4 GP. 

 

Opr. Wojciech Zagajewski  

 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Dwornik Zdzisław 65 21 23 21 

2 Suchodolski Żbigniew 48 23 # 25 

3 Łysak Franciszek 47 # 25 22 

4 Szczepanik Włodzimierz 42 # 22 20 

5 Nowakowski Witold 25 25 # # 

6 Bielewicz Krzysztof 23 # # 23 

7 Cieślar Marek  22 22 # # 

8 Piekarski Jerzy   20 20 # # 

9 Mirek Krzysztof 19 19 # # 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 

1 Pietrzak Henryk 75 25 25 25 

2 Pietrzyk Andrzej 64 20 21 23 

3 Hajdusianek Stanisław 60 17 22 21 

4 Tokarski Jerzy 41 19 # 22 

5 Kupiniak Antoni 23 23 # # 

 Siedlaczek Andrzej 23 # 23 # 

7 Schreiber Jerzy 22 22 # # 

8 Bukowski Jan 21 21 # # 

9 Ciołczyk Bronisław 20  # 20 # 

10 Honkisz Tadeusz 18 18 # # 


